
เลขท่ีโครงการ วิธีการจัดหา รายการ วันท่ีประกาศ วันท่ีขายเอกสาร วันท่ีย่ืนซอง
TM 8/2566 วิธีประกวดราคา

อิเล็กทรอนิกส์ (e-Bidding)
เคร่ืองให้การรักษาด้วยแสงเลเซอร์ความเข้มสูง พร้อมอุปกรณ์ จ านวน 1
 ชุด

23/2/2566 23/2/2566 7/3/2566

TM 7/2566 วิธีประกวดราคา
อิเล็กทรอนิกส์ (e-Bidding)

เคร่ืองตรวจอวัยวะภายในด้วยคล่ืนเสียงความถ่ีสูง จ านวน 1 เคร่ือง 27/1/2566 27/1/2566 6/2/2566

TM 6/2566 วิธีประกวดราคา
อิเล็กทรอนิกส์ (e-Bidding)

ปรับปรุงพ้ืนท่ีใช้งานและห้องปฏิบัติการทางวิทยาศาสตร์ ส านักงาน
บริหารการศึกษาช้ัน 3 และช้ัน 5 อาคารจ าลอง หะริณสุต จ านวน 1 งาน

9/1/2566 9/1/2566 24/1/2566

TM ๕/๒๕๖๖ วิธีประกวดราคา
อิเล็กทรอนิกส์ (e-Bidding)

จ้างเหมาบริการพนักงานท่ัวไป จ านวน 6/1/2566 6/1/2566 16/1/2566

ประกาศเชิญชวน

คณะเวชศาสตร์เขตร้อน มหาวิทยาลัยมหิดล

ประกาศต่างๆ เก่ียวกับการจัดซ้ือจัดจ้างหรือการจัดหาพัสดุ ปีงบประมาณ 2566

ณ วันท่ี 31 มีนาคม 2566



TM 4/2566 วิธีประกวดราคา
อิเล็กทรอนิกส์ (e-Bidding)

ปรับปรุงระบบสายเมนไฟฟ้าและติดต้ังเคร่ืองก าเนิดไฟฟ้า อาคารสันต์
ศิริ ศรมณี

25/11/2565 25/11/2565 6/12/2565

TM 3/2566 วิธีประกวดราคา
อิเล็กทรอนิกส์ (e-Bidding)

จ้างเหมาบริการบ ารุงรักษาท าความสะอาดและซ่อมแซมเคร่ืองส่งลม
เย็นระบบปรับอากาศแบบรวมศูนย์ อาคารราชนครินทร์

31/10/2565 31/10/2565 8/11/2565

https://e-procurement.mahidol.ac.th/default.aspx

https://e-procurement.mahidol.ac.th/default.aspx

